
OBJEDNÁVKA č.: 10PT-000075

OBJEDNATEL DODAVATEL / ZHOTOVITEL

Ředitelství silnic a dálnic ČR Pontex spol. s r.o.
Na Pankráci 56 Bezová 1658
145 05 Praha 4 147 14 Praha 4

Zastoupený: .................................
..................................................... Zastoupený:
Ve věcech smluvních: ............................. ...... ................................
Ve věcech technických: .............................. ...... .............................

Bankovní spojení: ................... Bankovní spojení: ..............................

Číslo účtu: ................................. Číslo účtu: ..........................
IČ: 65993390 IČ: 407 63 439
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ40763439

Isprofin:3271125293 Registrován u: MS v Praze
Spis. značka: oddíl C, vložka 2994

Dle naší dohody u Vás objednáváme zhotovení níže uvedeného díla za následujících podmínek:

I. Předmět plnění:

Název zakázky: „Úprava křižovatky i/33 a III/3254 Předměřice, DÚR, DSP-ZDS, IČ“

1.1. Specifikace a rozsah předmětu plnění

1.1.1. Zpracování dokumentace pro územní řízení, Získání pravomocného územního rozhodnutí, 
l.l.II.Zpracování dokumentace pro stavební povolení, Získání pravomocného stavebního povolení
l.l.III. Plán BOZP (vypracovaný jmenovaným podzhotovitelem -  firmou Manifold Group s.r.o., 
Mikulášské náměstí 17, 326 00 Plzeň -  . .. ............................................

na úpravu průsečné křižovatky silnic I/33 a III/3254 Předměřice v úseku silnice I. Tř. Hradec Králové -  
Jaroměř.

Dokumentace bude zpracována dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací" (dále 
pouze Směrnice), schválené MD-OI čj. 101/07-910-IPK/1 ze dne 29. 1. 2007 s účinností 1. 2. 2007 
v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích 
podmínek a dle TKP pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválené MDS ČR -  OPK ze 
dne 30. 6. 1998 pod č.j. 23298-120 v souladu s Datovým předpisem C2 viz. tyto ZP, část 4.4.
Dále dokumentace musí splňovat požadavky vyplývající ze stavebního zákona a zákona o 
pozemních komunikacích a jejich prováděcích vyhlášek (zák. č. 183/2006 Sb., vyhl. č. 499/2006 
Sb„, zák. 13/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů, vyhl. 104/1997 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů).

I.ll. Požadavky na prokázání technické způsobilosti
Výpis z obchodního rejstříku, živnostenský list, případně výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů.



I.III. Technické podmínky
Dodavatel předá objednateli dle čl. I.l.l, čl. I.l.ll a čl. I.I.III. 6 ks paré dokumentace v tištěné podobě a 1 
ks na CD. Dodavatel souhlasí se záruční dobou v délce 24 měsíců na odstranění případných vad 
zjištěných po odevzdaní dokumentace, která začíná běžet dnem odevzdání objednateli.

II. DOBA PLNĚNI

Od: 1.4. 2012 Do: 30. 8. 2012

III. CENA

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.
245 250,- Kč (bez DPH) 

49 050,- Kč (DPH)
294 300,- Kč (včetně DPH)

Specifikace ceny je rozepsána v příloze této objednávky.

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Jednorázové převodem na účet s termínem splatnosti 60 dnů od prokázaného doručení faktury. 
Fakturu lze předložit nejdříve při předání zakázky.
Fakturovaná částka bude odpovídat oceněnému rozpisu služeb uvedenému ve specifikaci ceny, která 
je nedílnou součástí této objednávky.
Podkladem pro úhradu prací bude faktura, vystavená zhotovitelem po splnění předmětu smlouvy a 
jeho převzetí objednatelem bez vad a nedodělků, doložená soupisem skutečně provedených prací a 
předaných dokladů potvrzeným zástupcem zhotovitele a odpovědným pracovníkem objednatele. Bez 
tohoto soupisu není objednatel povinen tuto fakturu proplatit.
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/04 Sb. tak, aby bylo 
naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely.
Faktury budou objednatelem hrazeny převodními příkazy.
Zadavatel neposkytuje žádné zálohy.
ŘSD ČR u poskytnutých stavebních nebo montážních prací uvedených v číselníku Klasifikace 
produkce CZ-CPA kód 41 až 43 není plátce DPH, tedy se na něj nevztahuje režim přenesené daňové 
povinnosti. Daňové doklady musí být vystaveny včetně DPH.

V. SMLUVNÍ SANKCE

Neodevzdá-li zhotovitel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na 1 % za každý den prodlení.
Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost zhotovitele uhradit objednateli škodu, která 
vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI. ŘEŠENÍ SPORŮ

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, 
především dohodou.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato objednávka zavazuje dodavatele i objednatele ke splnění závazků a po potvrzení oběma 
smluvními stranami nahrazuje Smlouvu o poskytování služeb.___________________________



Ustanovení této objednávky je možné měnit pouze písemnou formou odsouhlasenou oběma 
smluvními stranami
Pokud není v objednávce a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě jejího 
oboustranného podpisu Obchodním zákoníkem.

Na důkaz souhlasu zašlete písemně 4x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na naši adresu, z nichž 
následně 2 obdrží objednatel a 2 dodavatel

V Hradci Králové dne 30 3 2.0 V Praze dne 30.3.2012

Za objednatele: Za dodavatele:

Přílohy: Specifikace ceny zakázky: „Úprava křižovatky I/33 a III/3254 Předměřice, DÚR, DSP -  
ZDS, IČ“


